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FORMANDEN HAR ORDET 

I skrivende stund starter udendørstræning igen for alvor, hvor flere afdelinger og Team Viborg trækker støvlerne på. 
Men vi må igen i år konstatere at vintervejret kommer til at spille ind – i hvert fald nogle uger endnu med frosthårde baner til 
følge. 
Det kræver så bare at vi alle er tålmodige og finder alternative træningsmuligheder såfremt baner bliver dækket yderligere 
af sne. 
Betyder det så at I skal ud at løbe på de omkringliggende veje i syd byen, skal opfordringen herfra lyde, at I trænere sørge 
for reflekser eller gule løbeveste, så vi bliver synlige og undgår nogle dumme situationer i trafikken. 
Tidligere år har dog vist at vores baner hurtigt er brugbare efter frost og sne, og lige pludselig står vi overfor den første 
turneringskamp i april – og så er alt slid og slæb i det kolde vejr glemt. 
 
En ny sæson betyder altid nye ansigter i form af både spillere og ledere, trænere – og det er ikke anderledes i år.  
Herfra et stort velkommen til NYE SPILLERE og TRÆNERE. Jeg håber I alle får en god tid i vores klub, og forventer at I 
også vil være med til at bidrage positivt til udviklingen af fodbolden i SIK og Team Viborg. 
 
Bestyrelsen : 
 
Vi i bestyrelsen arbejder på flere fronter på det strategiske plan for at videre udvikle SIK/Team Viborg. Det er et stort 
arbejde, som afslører at der skal flere personer ind på vitale poster i klubben, for at vi kan klare de udfordringer, der vil 
være. 
I løbet af foråret forventer vi, at kunne repræsentere en ny plan og struktur og arbejdet herefter vil gå på at skaffe de 
nødvendige ressourcer/personer, som vil være med til at præge klubben de næste mange år. 
Det er bydende nødvendigt at ansvar spredes på flere personer i forhold til i dag. Det betyder også, at vi skal have fat på 
personer, som gerne vil være med til at trække i snorene bagved. 
Det gælder både omkring de sportslige områder, men også på det rent administrative. 
 
Liseborganlægget : 
 
Nyt omklædningsrum er klar i løbet februar. Det bliver dejligt at få mere plads. 
 
Herudover får klubben besøg af Kulturudvalget i marts, hvor vi skal drøfte udviklingen af klubben – herunder faciliteterne. 
Øverst på vores ønskeliste står et nyt klublokale og vi håber på grønt lys ved mødet med Kulturudvalget på at vi kan 
igangsætte projektet i løbet af foråret og håbe på at kunne tage det i brug inden nytår. 
 
Ja der er på alle fronter nok at se til. Men herfra til alle i SIK / Team Viborg – god sæson. 
 
Steen Mikkelsen – Formand 
 

KONTINGENTER 

Der er stadig nogle få som endnu ikke har fået betalt for indendørsfodbold – og de har fået en rykker med besked om at de 
ikke kan fortsætte med at træne og spille indendørs – før de har fået betalt. 
 
Der er mange som ikke kan forstå at de får en opkrævning for indendørsfodbold – for som de siger – jamen Joachim spiller 
da ikke indendørsfodbold ! 
Nå – gør han ikke det – jamen så er der jo nogen som har GLEMT at melde Joachim ud – for hvis man ikke gør det – så 
kommer der automatisk en opkrævning – da man ikke har fået sig meldt ud af klubben. 
 
Så længe man er medlem – så betaler man også kontingent – og vil man ikke betale kontingent – så skal man meldes ud ! 
 
Det er vigtigt at pointerer at udmeldelse IKKE kan ske til træneren – og ikke er gældende og der 
opkræves kontingent frem til udmeldelsen modtages. 
 
Udmeldelse kan KUN ske til Michael Staun - tlf. 86 60 09 73  
- eller mail fodbold@sik-viborg.dk 

Bestyrelsen 
 



SÆSONSTART PÅ LISEBORG 
 

Lørdag, den 4. februar 2012 var der indkaldt til sæsonstart for både herre- og dame spillere i Oldboys-, Senior-, U-19  
og U-18 afdelingerne på Liseborg. 
 
Som de fleste jo ved – så er det koldt, og frosten har fået rigtig godt fat – så vejret er ikke lige til rigtig fodbold for tiden  
– men når der er indkaldt til sæsonstart – så møder man jo op ?  
 
Vi startede kl. 14.00 og skulle have hejst SIK Vimplen – som betyder, at nu er sæsonen skudt i gang – uanset vejret. 
 
Steen Mikkelsen bød velkommen til de over 100 fremmødte spillere, ledere og øvrige interesserede og gav en kort 
orientering om hvordan tingene vil komme til at foregå i den nærmeste tid på grund af vejret. 
 
Efterfølgende blev der spillet lidt småbold på banerne inden der blev serveret varm suppe i cafeteriaet. 
 
Her blev der igen budt velkommen til den nye sæson. 
 
Der blev udleveret en plan for hvordan tingene kommer til at foregå i den nærmeste fremtid – og de første træningskampe 
er meget snart. 
 
Bestyrelsen 
 

SÆSONSTART FOR ØVRIGE HOLD 
 

Søndermarken I.K. 
 

Afdeling : Sted : Dato : Tidspunkt : 
 

U-17 drenge (95/96) Liseborgcentret 4. februar 11.00 

U-15 drenge (97) Liseborgcentret 4. februar 11.00 

U-14 drenge (98) Liseborgcentret 7. februar 17.15 

U-13 drenge (99) Liseborgcentret 7. februar 17.15 

U-12 drenge (00) Liseborgcentret 6. februar 17.30 

U-11 drenge (01) Liseborgcentret 10. marts 10.00 

U-10 drenge (02) Liseborgcentret 10. marts 10.00 

U-9 – U-8 – U-7 – U-6 drenge Liseborgcentret 1. april 10.00 
 

Team Viborg 
 

Afdeling : Sted : Dato : Tidspunkt : 
 

U-15 piger (97/98) Liseborgcentret 27. februar 18.30 

U-13 piger (99) Liseborgcentret 27. februar 18.30 

U-12 piger (00) Liseborgcentret 5. marts 17.00 

U-11 piger (02) Liseborgcentret 5. marts 17.00 

U-10 piger (02) Liseborgcentret 5. marts 17.00 

U-9 piger (03) Liseborgcentret 19. marts 17.30 

U-8 piger (04) Liseborgcentret 19. marts 17.30 
 
Michael Staun - Ungdomskoordinator 
 



FORLÆNGELSE AF HOVEDSPONSORAFTALE  
 

Det er med meget stor glæde, at Fodboldafdelingen kan orienterer om at vi netop har forlænget vores Hovedsponsoraftale 
med vestjyskBANK for yderligere 2 år. 
 
Forlængelsen er i tråd med det arbejde der har været lagt i den foregående aftale af både vestjyskBANK og 
Fodboldafdelingen i SIK. 
 
Samarbejdet har fungeret så godt, at vestjyskBANK ikke var i tvivl om at aftalen skulle forlænges, og at de har været glade 
for det hidtidige samarbejde de foregående 3 år. 
 
Der er ingen tvivl om at der er gang i den i den sydlige bydel – og vestjyskBANK håber at vi som fodboldklub kan bidrage til 
at de får nogle flere bankforretninger blandt vores medlemmer. 
 
Vi skal derfor opfordre til at hvis du kunne tænke dig en uforpligtende snak om et eventuelt bankskifte til vestjkyskBANK 
- så skal du bare sende en mail til undertegnede på denne adresse  :   fodbold@sik-viborg.dk
- så skal jeg sørge for at du bliver kontaktet af en fra banken. 
 
Der er ingen tvivl om at jo flere bankforretninger vi kan bidrage med – jo større er chancerne for at kunne fortsætte 
samarbejdet med vestjyskBANK – og det er i allerhøjeste grad til fordel for vores medlemmer. 
 
Michael Staun -Ungdomskoordinator 
 

HUSKER DU AT SPILLE PÅ DANSKE SPIL OG STØTTE KLUBBEN ? 
 

Vi – Søndermarken I.K. – Fodbold – og Danske Spil har indgået et Partner samarbejde, som betyder, at hver gang man 
spiller hos Danske Spil - og gør det gennem vores link – så støtter man SIK Fodbold – og en del at denne indtægt vil 
efterfølgende blive overført til Team Viborg. 
 
Det koster ikke dig noget – men hver gang du måske alligevel spiller over nettet – og gør det gennem vores Genvej  
– så støtter du os med 3 % af det du spiller for – og det kan jo godt med tiden blive til mange penge ? 
 
Hvordan gør man så ?  Jow ser du / I     
 
Man går ind på vores hjemmeside :    www.sik-fodbold.dk og klikket på dette link : 
 
Når man har klikket på den grønne firkant  
- så vil man blive linket op på vores spilleside - og guidet gennem  
- således at man kan downloade en genvej man har liggende på sin egen PC’er  
- så man ikke hver gang man skal spille skal ind på hjemmesiden  
- men det kan man også sagtens gøre hvis man ønsker det. 
 
Vi håber at hvis du alligevel spiller – så vil gøre det gennem vores side  
- og dermed støtte os. 
 
DU / I er meget velkommen til at sende denne info videre til andre, 
som så også kan støtte os. 
 

På forhånd TAK   

Bestyrelsen i Fodboldafdelingen 
 



FODBOLDSKOLEN PÅ LISEBORG 2012 
 

Som det tidligere er omtalt, så afholder vi igen Fodboldskole på Liseborg. 
 
Vi vil igen i år kunne disponere over billetter til vores egen Fodboldskole. 
 
Billetterne vil blive distribueret efter princippet først til mølle………………… 
 
Du kan nu booke Fodboldskolebilletter til uge 27 på Liseborgcentret. 
 
Hvis du ønsker en af vores forhåndsreserverede fodboldskolebillet – så send mig en mail med oplysninger om hvor mange 
billetter du ønsker på denne adresse : 
 fodbold@sik-viborg.dk

Den kunne se sådan ud : 
 
Hej Staun 
 
Jeg vil gerne bestille 1 billet til Fodboldskolen i uge 27 til Jonas Sørensen fra U-12 
- eller 
Jeg vil gerne bestille 2 billetter til Fodboldskolen i uge 27 til Jonas Sørensen fra U-12 og Simon Sørensen fra U-9 
 
Mvh Peter Sørensen 
 

- så modtager du svar på din mail om hvad du skal foretage dig – og hvordan det foregår indenfor en uge. 
 
De årgange som kan deltage på Fodboldskolen i år er fra årgang 2004 til og med 1998 
 
Der vil igen være mulighed for at købe mad til frokost på Liseborgcentret i løbet af ugen. 
 
Denne mulighed vil I også hører nærmere om på et tidspunkt. 
 
Michael Staun - Ungdomskoordinator 
 

ÅRETS UNGDOMSLEDER 2011 
 

Ved Ungdomsledernes Nytårstaffel som blev afholdt 21. januar skulle Årets Ungdomsleder kåres efter indstillinger fra alle 
Ungdomsledere i klubben. 
 
Der var kommet 4 velkvalificerede indstillinger på henholdsvis Martin Simonsen / U-13 drenge – Jan Haurits / U-12 drenge  
- Morten Henriksen / U-15 drenge og Finn Biller / U-15 piger. 
 
Der skulle stemmes blandt alle ungdomslederne – og efter afstemningen blev det : 
 

Martin Simonsen fra U-13 drengene som kunne kalde sig Årets Ungdomsleder 2011 
 
Der skal lyde et STORT TILLYKKE til Martin med hæderen – men også tillykke til Jan, Morten og Finn med indstillingerne. 
 
Redaktionen 



SIDSTE NYT FRA U-18 DM PIGERNE 
 

Vi har været i gang i 3 uger og det har været meget positivt, da der har været mellem 17 og 23 spillere til træning på 
kunststofbanen på Kirkebækvej. 
 
Mange nye er til prøvetræning fra bl.a. Levring efterskole, Hald Ege Efterskole, Kjellerup, SUB 88 og så har vores bedste 
U-15 spillere trænet med, så det har været rigtig godt. 
 
Vi afholder træningslejr på Liseborg i dagene 2. - 4. marts, hvor vi skal spille to træningskampe og have et træningspas. 
 
Ellers vil jeg sige at jeg er rigtig glad for at være tilbage efter 5 års fravær, hvor jeg har trænet i Vildbjerg, Farsø-Uliits og 
Randers Freja. 
 
Jeg glæder mig meget til vi skal til at træne på Liseborg igen, for det er altså bedre end på VFF ☺

God opstart til alle. 
 
Rema – Træner for U-18 DM pigerne 
 

VI INDSAMLER STADIG BRUGTE FODBOLDSTØVLER OG SPILLESÆT 
 

Vi modtager stadig gerne aflagte spilletrøjer, klubtrøjer og fodboldstøvler. 
 
Hvis du ligger inde med noget brugt fodbold tøj eller fodboldstøvler som er blevet for småt – så kan du afleverer det i 
Cafeteriaet ved Hanne eller Ingelise. 
 
Michael Staun – Ungdomskoordinator 
 

SIDSTE NYT FRA U-17 AFDELINGEN 

Så starter vi på en ny omgang udendørs træning i U-17 afdelingen. Der var ti drenge der trodsede biddene kulde for at 
komme på banen igen.  
 
De fremmødte spillere i U-17 afdelingen mødte to nye ansigter i omkring afdelingen. 
 
Susanne Gerster, som vil hjælpe med det administrative i afdelingen. 
 
Martin Husum Mikkelsen, som bliver afdelingen nye første holds træner. Martin har erfaring fra SIK's senior afdeling med 
træning og har nu fået blod på tanden til at træne U-17. 
 
De spiller der var til træningen se positivt på den kommende tid og det samme gør vi fra trænerteamet, der ikke kan vente 
til sne og frost forsvinder så vi kan få græs under støvlerne igen. 
 
Vi i trænerteamet har bestemt os for at starte på en frisk med drengene, og få drengen mere med i træning end hidtil. 
Vi håber derfor at drenge vil komme til træningen og tage flere nye spillere med til klubben.

Teamet omkring U-17 afdelingen 
 



SØGES :   TRÆNERE OG ASSISTENTER 
HAVES :   ET STK. MIKROFODBOLDSKOLE OG ET STK. ALM. FODBOLDSKOLE ! ! 

 

Sådan skrev vi i sidste nummer af SIK NYT – og det har virket. 
 
På nuværende tidspunkt er trænerbemandingen næsten på plads – og der mangler også kun nogle ganske få 
trænerassistenter – så hvis du stadig vil nå at komme med – så skal du hurtigst muligt tage kontakt til vores Trænerleder på 
Fodboldskolerne Poul Lauge på mail : pblauge@gmail.com

Micro-fodboldskolen afvikles i weekenden d. 11. til d. 13. maj 2012, og består af 7 grupper med 12 børn i hver gruppe! 
Børnene er tilmeldt sammen med en forælder, som skal deltage hele weekenden ! 
 
Udover det skal vi bruge 7 trænere og 7 assistenter, (assistenterne skal være fyldt 15 år) jobbet er ulønnet, men alle 14 
modtager en Adidas tøjpakke fra DBU. 
 

Fodboldskolen afvikles i uge 27 (mandag d. 2. juli til og med fredag d. 6. juli) her har vi 12 grupper med 16 børn i hver 
gruppe ! 
 
Så her skal vi bruge 12 trænere og 12 assistenter, (assistenterne skal være fyldt 15 år)  
 

Fodboldskoletræner se her : 
 

http://www.dbu.dk/boern_og_unge/events_og_staevner/DBUs%20Fodboldskole/Traener.aspx

Fodboldskole assistent se her : 
 

http://www.dbu.dk/boern_og_unge/events_og_staevner/DBUs%20Fodboldskole/Traener/traenerassistent.aspx

Vores erfaring med fodboldskolen, har været rigtig positive, og der har været mange der gerne ville være træner og 
assistenter, så vi kan desværre ikke love at der bliver plads til alle der søger ! 
 
Poul Lauge - Trænerleder på DBU’s fodboldskoler. 

SIDSTE NYT FRA U-12 PIGERNE 

Hej U-12 piger og forældre ! 
 
Så er vi nået til sidste indlæg her i indendørssæsonen 2011/2012 
 
Vi som trænere kan kun sige, det har været en fornøjelse at træne indendørs. Der har været et stort frem møde hver gang, 
så den ros skal I have. 
 
Alle U-12 piger har også meldt sig til Horsens/ UMBRO-CUP i April - så det skal nok blive en rigtig hyggelig tur 

- som det jo plejer   

Vi starter op med udendørstræning - mandag den, 5. marts kl. 17.00 - 18.30. 
 
Håber der kommer rigtig mange. 
 
Roger og Rikke - Træner-teamet 
 



INDLÆG TIL SIK - NYT 

Har du et indlæg til SIK - NYT - er der nogen der er blevet gift – er der nogen som er blevet far eller mor - er der nogen der 
runder et skarpt hjørne - eller noget andet vi burde vide - kan du aflevere det til Michael Staun på følgende mailadresse :  
 

fodbold@sik-viborg.dk

Er der ikke nogen forældre der enten har holdninger eller kommentarer til det der foregår i SIK – eller har haft en 
oplevelse til et stævne eller andet de vil dele med andre ? 
 
Næste nummer udkommer i marts 2012 hvor vi skal hører sidste nyt fra 2. hold – U-17 – U-13 – U-10 – U-7 drenge og  
U-18 DM – U-11 piger  -  så indlæg bedes afleveret inden fredag, den 24. februar 2012. 
 
Michael Staun - Redaktionen. 

S I K FLEECE TÆPPER 
 

Fleece tæpperne er blå af 100 % polyester - anti fnug behandlet - kant ribbet og er i størrelse 175 x 150 cm. 
 
Fleece tæpperne er trykt med SIK logo og 2 sponsortryk ( Nykredit og A.C. Hydraulic ) – således at prisen på et tæppe kan 
holdes nede på kr. 100,- pr. stk. 
 

Fleece tæpperne kan købes i  
Cafeteriaet for kr. 100,- 
 

Der kan desuden købes  
hvide SIK Huer for kr. 75,- 
 
- og blå SIK halstørklæder 
For kr. 75,- 
 

Bestyrelsen i Fodboldafdelingen 
 



SIDSTE NYT FRA U-14 DRENGENE 
 

Så er indendørssæsonen ved at være afsluttet med de sidste stævner primo februar måned men dette samtidig med at 
vinteren sætter ind i Danmark og tiden er derfor ikke ligefrem til udendørsaktiviteter med kuldegrader ned til 20 minus !. 
 
Her ved overgangen fra indefodbolden til de udendørs aktiviteter er det passende at se lidt tilbage på efterårets/vinterens 
aktiviteter samt kigge lidt fremad. 
 
Indendørs : 
 
Vi havde 34 drenge der spillede indefodbold og vi tilmeldte 2 A hold, 1 B hold samt 1 C hold til JBU/DBU turneringen samt 
havde et 5. hold som alene spillede stævner. 
 
3 af de 4 turneringshold vandt deres rækker og gik videre til regionsfinalerne som ikke alle er afviklet endnu. Alle holdene 
har turneret rundt i Midtjylland og omegn og deltaget i forskellige stævner. Der har været flere flotte resultater ind imellem. 
De 2 A hold deltog også i SIK´s nyeste stævne – FUTSAL og gjorde sig også her flot bemærket med en 2. plads. 
 
Vi har i denne sæson ikke spillet så meget som tidligere efter ønske fra drengene men til gengæld har vi deltaget i flere 
FUTSAL stævner og stævner på store mål når dette passede ind i programmet. 
 
Opfølgning udendørs efterår 2011 : 
 
Afslutningen på efterårssæsonen medførte at M2 holdet forblev i M2 rækken efter at holdet tabte puljefinalen til Skive – en 
kamp hvor der var anslået 100 tilskuere, bannere, flag, horn, og alt hvad en sådan kamp burde indeholde.  
A holdet rykkede desværre ned i B rækken men i løbet af vinteren er holdet igen rykket op i A rækken efter at der blev en 
plads ledig. 
 
Til gengæld er B holdet trukket fra 11 mands turneringen pga. mangel på spillere og vort 3. hold er så i foråret 7 mands 
holdet i C rækken. 
 
Sidst på efteråret deltog vort M2 hold i region 3´s vinterturnering og dette kan bestemt anbefales til andre SIK hold så 
længe region 2 ikke tilbyder en lignende træningsturnering. 
 
Vi har ved indgangen til 2012 også sagt farvel til 3 spillere som er skiftet til FK Viborg og vi ønsker dem al mulig held og 
lykke med deres videre fodboldudvikling. 
 
Opstart udendørs 2012 : 
 
Sæsonen blev skudt i gang mandag d. 23. januar på kunstgræsbanen på VFF hvor vi indtil videre har trænet 4 gange. Den 
officielle opstart på Liseborg sker tirsdag d. 7. februar kl. 17.30.  
 
Det ser ud til at flere nye spillere kommer til så der bliver forventeligt en god kamp om pladserne på de 2 hold vi deltager 
med i 11-mands rækkerne hhv. M2 og A. 
 
Hvis du kender nogen der har lyst til at prøve at spille i SIK eller har lyst til igen at spille i SIK er alle meget velkomne til at 
komme og træne med. 
 
Forårsaktiviteter : 
 
Vi har planlagt en række træningskampe for såvel M2 holdet og A holdet. Begge hold skal også deltage i Apollo Cup på 
Fyn i den sidste weekend i marts måned. Senere på foråret deltager M2 holdet i Aalborg City Cup som er et nyt 
bekendtskab for holdet. 
 
Sidst men ikke mindst arbejdes der stadig på planlægningen af en pinsetur til Belgien (Hageland Cup) men det er endnu 
ikke helt afklaret om der deltager 1 eller 2 hold fra afdelingen. 
 
Vi fik i efteråret 2011 afsluttet DBU teknikmærke i sølv for en række spillere og vi vil også i foråret 2012 prøve at finde tid til 
at arbejde med sølvmærket og guldmærket for dem der har lyst. 
 
Med et forår hvor alle spillerne også skal konfirmeres bliver der nok at se til ligesom der kan forventes en række 
kampflytninger pga. konfirmationerne. 
 
Nu glæder vi os alle bare til at banerne bliver 100 % klar til at tage imod alle fodboldspillerne så vi kan være klar til 
turneringsstarten i april måned. 
 
Bjarne Nielsen - Afdelingsleder U-14 
 



SIDSTE NYT FRA SERIE 1 HERRE 
 

Endelig blev det den 4. februar 2012 ! ! !  Og endelig var der træningsstart. På trods af at termometeret sagde minus rigtig 
meget, og at banerne var klædt i hvidt, mødte spillerne talstærkt op, og vi fik spillet en god times fodbold. Ny mand I træner 
teamet til denne sæson er en gammel kending, nemlig Kim Christensen. Det glæder mig, og jeg ser frem til et rigtig godt 
samarbejde med Kim. Velkommen til Kim. 
 
Efter flere sæsoners søgen er det også lykkedes at finde en holdleder til 1. holdet. Jan Aerts er trådt til, og det er jeg 
allerede blevet rigtig glad for. Der er I den grad styr på alt det praktiske omkring holdet, og det bliver en fornøjelse at prøve 
igen, efter et par år uden en holdleder. Også velkommen til Jan. 
 
Efter nedrykningen til serie 1, håber vi selvfølgelig at vi kan blande os I den absolutte top af vores kreds. En kreds der ser 
både stærk og lokal ud. Thisted' s divisionsreserver har også taget turen med ned I serie 1, og med Tjele Vest, Kvik og 
Ulbjerg er der lagt I kakkelovnen til nogen spændende lokalbrag. Vi vil fortsat arbejde på at forynge klubbens 1 hold.  
 
Sidste år blev nye unge kræfter spillet ind som fast inventar på holdet : Simon Sørensen, Jens Hykkelbjerg, Jonas Nielsen, 
Christoffer Øster. Og flere andre såsom, Casper Møller, Kim Stidsen, Mikkel John og Jakob Christensen fik også snuset lidt 
til holdet. Det første halve år de nu har haft som senior, har forhåbentligt gjort dem endnu mere klar til for alvor at presse sig 
på. 
 
God sæson til jer alle I blåt 
 
Thomas Christophersen – Træner serie 1 Herre 
 

SIDSTE NYT FRA U-11 DRENGENE 
 

Hej alle  venner. 
 
For U-11 drengenes vedkommende er udendørs sæsonen i gang. Vi startede mandag den 9. januar med løb fra SIK.  
Det gør vi hver mandag til og med d. 27/2. 
 
Der er mellem 20 og 30 drenge i alt fra U-10 og U-11 som løber denne tur. Turen er på 6 km og med forskellige øvelser 
indlagt på ruten. En af øvelserne er sprint op af Ellekonestien. Stien er 200 m. og det er ikke alle drenge som synes den er 

lige sjov  men der er ingen tvivl om at løbeturene er godt for drengene når vi nærmer os turneringskampene. 
 
Derudover har vi lejet os ind på kunststofbanen på VFF. Det er 1 gang om ugen drengene får lov til at spille på dette 

fantastiske underlag. Bare sådan en bane eller 2 var på SIK  

I weekenden er der stadig indendørs træning eller kamp. Indendørs sæsonen slutter for alle 5 hold i weekenden d. 25/26 
februar. 
 
Den officielle opstart på udendørs sæsonen er lørdag d. 10/3 kl. 10.00. 
 
På træner siden i U-11 afdelingen er der ikke sket nogen ændringer. Så de fire hoveder er stadig Christian, Jan, Carsten og 
Jan. 
 
Vi glæder os rigtig meget til at træne og fortsætte med at udvikle spillerne.  
 
Med mange sportslige hilsner  
 
U-11 afdelingen. 
 



SIDSTE NYT FRA SERIE 1 DAMER 
 

Så kom der endelig til at stå d. 4.2.2012 på kalenderen, en dato som betyder at fodboldsæsonen 2012 blev skudt i gang.  
 
Som ny træner i klubben og for serie 1 damer, har jeg set frem til denne dag gennem nogle måneder med stor spænding, 
forberedelserne til den nye sæson har stået på et stykke tid og måske også lidt længere tid end normalt, som ny træner har 
der været en del oplysninger der skulle indhentes, men med stor hjælp fra Michael Staun og Kaj Nielsen, samt nogle af de  
”gamle” piger på holdet er dette også forløbet uden problemer. 
Det var med stor spænding at vi lørdag d. 4.2 tog hul på sæsonen, og trods et fint lag sne på banerne trænede vi en lille 
times tid ind den stod på suppe i klubhuset.  
I den kommende sæson er vi kommet i kreds med FC Mors, Koldby Hørdum, Sønderup Suldrup, Farsø og Donense 
Vebbestrup, nogle af holdene i kreds har man tidligere været i kreds med, men der er også hold som er nye bekendtskaber.  
 
For at være så godt forberedt til disse udfordringer er kalenderen også godt booket med både træning og træningskampe, 
den første allerede den 12. februar 2012, kl. 16.00 på kunstbanen i Hobro hvor vi spiller mod Aalborg Q U-18 piger. 
 
Den første måned træner vi dog kun om tirsdag men fra marts hedder det træning 2 gange om ugen, nemlig tirsdag og 
torsdag kl. 19.00. Vi skal i forberedelserne spille 7 træningskampe, nogle af pigerne har også spurgt efter hvorfor vi skal 
spille så mange træningskampe, men som ny træner har jeg følt et behov for alle disse træningskampe, bl.a. fordi jeg intet 
kendskab har til holdet og hvordan holdet har spillet tidligere og fordi jeg gerne vil indføre min form for fodbold og spillestil 
på holdet, så det er grunden til alle de træningskampe. 
 
Spillertruppen til den nye sæson er på 15 – 20 piger og er en god blanding af unge piger som vil frem af og så 
grundstammen på holdet som består af en god håndfuld rutineret spillere, men der er selvfølgelig plads til flere omkring 
holdet og jeg ved da også at der er et par piger på vej, de skal dog lige igennem en barsel, men jeg er sikker på at hvis alt 
går efter planen er Louise og Poula med på holdet når græsset bliver lidt grønnere.  
Jeg har været meget spændt på hvordan det vil være at ha med pige-fodbold at gøre, jeg har tidligere kun haft med herre at 
gøre, men inden vi rigtigt er kommet i gang er jeg meget positivt overrasket, jeg er overrasket over det fremmøde der har 
været de gange vi har været samlet og så må jeg sige at piger vil altså også vinde fodbold kampe, så jeg er sikker på at vi 
med fælles hjælp og indsats får en god og spændene sæson i møde. 
 
Til sidst vil jeg gerne sige tak for den modtagelse jeg har fået i SIK / Team Viborg, en stor tak til Michael Staun og Kaj 
Nielsen I har været en stor hjælp for mig i den første tid i klubben og jeg ser frem til et forsat godt samarbejde.  
Jeg vil også ønske alle i klubben en rigtig god sæson. 
 
Rene Justesen - Team Viborg serie 1 damer 
 

KLUBBEN SIGER - TILLYKKE 
 

Siden sidste nummer af SIK NYT har redaktionen fået kendskab til nogle skarpe hjørner som er og skal passeres. 
 
Jacob Møller Christensen blev 20 år, den 19. januar 2012. 
 
7. februar runder Christoffer Øster de 20 år og 12. februar runder Abdi Karim Garad også de 20 år. 
 
Der skal lyde et STORT TILLYKKE til jer alle 3 med den runde fødselsdag. 
 
Redaktionen vil stadig gerne have oplysninger om særlige mærkedage blandt vores medlemmer - så er du vidende om 
noget eller nogen der har fået barn - er blevet gift - eller andet - så give lige redaktøren et prej ! 
 
Besked kan sendes på følgende adresse   :   fodbold@sik-viborg.dk 

Michael Staun – Redaktionen 
 

SIDSTE NYT FRA U-19 AFDELINGEN 
 

Som ny mand i SIK ser jeg frem til at få startet sæsonen op og møde U-19 drengene, at komme i gang på træningsbanen, 
og at spille vores træningskampe mod mesterrækkehold. 
 
Jeg er glad for, at Johnny S. forsætter med at være omkring U-19, det vil være en stor hjælp for mig og for holdet og så 
glæder jeg mig til samarbejdet med Thomas og Kim, om at få de unge ind omkring seniorholdene. 
 
Gustav Eriksen – U-19 Træner 
 



FODBOLDAFDELINGENS HOVEDSPONSOR 



JEG TROR LIGE VI SKAL FISE------ 
 

en tur rundt i det Danske sprog, for jeg har, for ganske kort tid siden, stødt ind i en lille pudsighed, da jeg sad og tænkt 
på, hvad det var for en årstid vi befandt os i. 
Der er nemlig en kæmpe forskel på en årstid og et års tid ! 
En årstid er jo en afmålt periode, der varer ca. tre måneder, og er i et ord, mens et års tid er to ord og af en varighed på et 
år, eller tolv måneder. 
En helt anden form for årstid, er hvis du siger, at du kommer til Jylland kl. to Års tid, så er det selvfølgelig fordi du kommer 
ved den tid, hvor klokken er to ! I Års ! 
 
Der er så mange sjove ting i det Danske sprog, og når man sådan lige lader øjet vandre hen over en tekst, får man øje på 
ordet pudsighed, og det er da pudsigt, for det har da ikke noget at gøre med at pudse noget. 
Jamen hovsa din bette knold ! Der dukkede ordet pudse op ! Det kan jo også være mange forskellige ting. Man kan pudse 
sit sølvtøj ! Man kan pudse sine sko, og man kan sandelig også pudse sin næse. 
Noget af det man pudser bliver pænt blankt, men næsen kan dog også godt blive lidt øm af at blive pudset for tit, men det 
er dog stadigvæk bedre at pudse næsen end det er at rykke den af ! ! ! ! 
Man kan også pudse sin hund, hvis man har en, men den skal da heller ikke pudses blank. Den skal pudses på både 
naboerne og Deres frække under, hvis de har sådan nogle. Ellers må man nøjes med at pudse den på postbudet, når han 
kommer med regninger og andet ubehageligt. 
Jamen hov, din lille knold ! Du kan da ikke vide på forhånd, hvad den kære postmand har med til dig, før du har åbnet 
kuverterne. Kan du ? Nej, nej og atter niks, men så kan du jo bare pudse hunden på ham med tilbagevirkende kraft !! 
 

Nå men klokken nærmer sig tolv, så jeg vil lige straks have noget at spise. 
Her er der igen noget roderi, for middagsmad spiser jeg ikke før til aften, men så må det vel være frokost, bortset fra, at jeg 
altid har spist min frokost kl. 9 
Altså må det jeg spiser til middag bare vær en slags mellemmåltid ! 
Naturligvis din klump ! Jeg spiser jo mellemmadder til middag, middagsmad til aften og frokost til morgen, hvis jeg når at 
komme ud af fjerene til det ! ! ! ! ! 
 

Forleden dag spurgte min nabo om, hvordan det stod til med rejseriet i år, og jeg fortalte ham, som det var, at der ville 
blive en del rejseri i år. 
Flagstangen er væltet. Den rejser vi ! Hindbærbuskene er væltet. Dem rejser vi også, og så skal jeg have væres cykler 
rejst, efter at en fyr ved navn Petersen har væltet dem. Altså ham Storm Petersen, du ved ! 
Der bliver en del rejseri hae i år ! 
Snart kommer den tid vi kalder forår, og det er vel nok tiden for den slags rejseri. Også den rigtige tid i Års ! ! ! 
 

Jeg vil gerne have fortalt lidt om træningsstarten, men da det først løber af stablen i morgen, vil det være lidt svært, selv 
for et geni som mig, at skrive ret meget om det, men vi kan da lige se, om vi kan finde på en lille vits. 
Den behøver ikke være sjov. Bare man kan grine af den ! 
 

En mand siger til sin læge : -  Jeg kan altså ikke falde i søvn, selv ikke med to sovetabletter, doktor. 

 -  Så ved jeg altså ikke andet råd, end at De tager et par ordentlige Whiskysjusser før  
 sengetid. 

 -  Kommer jeg så til at sove, Doktor ? 

 -  Sikkert ikke, men det bliver maget sjovere at ligge vågen ! ! ! 
 
Kan du have det rigtigt godt ? 
 
Det kan jeg ! ! ! ! 
 

”ELSE” 
 



BESTYRELSEN OG ØVRIGE KONTAKTPERSONER 

Bestyrelsen har følgende sammensætning : 
 
Formand og kasserer : Steen Mikkelsen Tyttebærvej 33 86 61 28 49 

Næstformand  : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Øvrige :   Jan U Sørensen Mosevænget 34 86 60 15 83 

 Søren Christensen Liseborgvej 49 86 61 21 58 

 
Ovenstående personer kan altid kontaktes ved eventuelle spørgsmål til klubben. 
 
Nedenstående personer er kontaktpersoner på øvrige områder : 
 
Seniorkoordinator :  Kristian Andersen Spidstoftvej 11 53 57 99 60 

Ungdomskoordinator : Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Ungdomskonsulent :  Morten Henriksen Koldingvej 189 28 76 84 46 

Ungdomsassistent :  Susanne Gerster Kolbækvænget 13 86 61 43 07 

Forældreudvalg :  Joan Møller Liseborgvej 10 86 61 00 80 

Materialeforvalter :  Michael Staun Kornvænget 3 D 86 60 09 73 

Kampfordeler :  Jens Vissing Lauritsen Tjørnevej 15, 7540 Haderup 22 43 84 55 

Inspektør på Liseborgcentret : Jørn Nygaard Kornblomstvej 6 86 62 31 97 

Cafeteria på Liseborgcentret Hanne Christensen Liseborgvej 49 20 16 01 58 
 
Michael Staun - Bestyrelsen 
 


